

D.Y.Y.M. Holding ApS

Hanevangen 38, 2730 Herlev

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 87 77 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. januar 2024.

Yasar Astrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.Y.Y.M. Holding ApS Hanevangen 38 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 87 77 76
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Yasar Astrup Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	YY Service ApS, Herlev Hos Dorthe ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virke som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.170 kr. mod -7.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30/6 2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.500	-6.875
Resultat før finansielle poster	-7.500	-6.875
Øvrige finansielle omkostninger	-430	-2.298
Resultat før skat	-7.930	-9.173
1 Skat af årets resultat	1.760	2.002
Årets resultat	-6.170	-7.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-128.170	-117.171
Disponeret i alt	-6.170	-7.171

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.638</u>	<u>73.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.638</u>	<u>73.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.227</u>	<u>193.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.865</u>	<u>267.241</u>
	Aktiver i alt	<u>1.042.127</u>	<u>1.206.503</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	320.044	448.214
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>567.044</u>	<u>683.214</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	369.643	398.130
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.643</u>	<u>398.130</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.875
	Selskabsskat	97.363	118.028
	Anden gæld	577	256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.440</u>	<u>125.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>475.083</u>	<u>523.289</u>
	Passiver i alt	<u>1.042.127</u>	<u>1.206.503</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.760	-2.002	
	<u>-1.760</u>	<u>-2.002</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	939.262	939.262	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
YY Service ApS, Herlev	100 %	2.530.435	85.806
Hos Dorthe ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	87.982	89.507
		<u>2.618.417</u>	<u>175.313</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2022		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2022		448.214	565.385
Årets overførte overskud eller underskud		-128.170	-117.171
		<u>320.044</u>	<u>448.214</u>
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 97 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.